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    Katowice, dn. 10.12.2014 r.







Egz. pojedynczy

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach informuje, że do postępowania prowadzonego w trybie licytacji elektronicznej na: „Zakup środków czystości i materiałów do utrzymania czystości” wpłynęły zapytania i udziela następujących wyjaśnień:
Pytanie nr 1: Dotyczy poz.11,12. Czy Zamawiający dopuści kostki WC dwufazowe bez aktywnych granulek, pozostałe cechy bez zmian?
Odpowiedź na pytanie nr 1: Zamawiający nie dopuszcza kostek do WC dwufazowych bez aktywnych granulek.
Pytanie nr 2: Dotyczy poz.27. Czy Zamawiający oczekuje wiader 10 litrowych?
Odpowiedź na pytanie nr 2: Zamawiający oczekuje wiader 10 litrowych.
Pytanie nr 3: Dotyczy poz.32. Czy Zamawiający oczekuje papieru toaletowego jednowarstwowego o wadze 450 g?
Odpowiedź na pytanie nr 3: Zamawiający oczekuje papieru toaletowego jednowarstwowego o wadze 450g.
Pytanie nr 4: Dotyczy poz.33 Czy Zamawiający oczekuje kartonów po 4000 listków?
Odpowiedź na pytanie nr 4: Zamawiający oczekuje kartonów po 4000 listków= 20 składek po 200 listków.
Pytanie nr 5: Ile litów ma mieć wiaderko plastikowe z mocnym uchwytem? (poz. nr 27 formularza cenowego).
Odpowiedź na pytanie nr 5: Zamawiający oczekuje wiader 10 litrowych.
Wykonano w 1 egz. MK
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